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ŞUBELERDEN

HABERLER

ADANA ŞUBE

KADİRLİ BELEDİYESİNİ  
ZİYARET ETTİK

08.11.2022 tarihinde Şube Yönetim Kurulu üye-
lerimiz Doç. Dr. Mustafa AKYILDIZ, İsmail 
ERGAN ve Osmaniye İl Temsilcimiz Muhittin 
Can KARAEVREN Kadirli Belediyesini ziyaret 
etmişlerdir.
Ziyarette; Belediye de bulunan Jeoloji Mühen-
disi tarafından Zemin Etütlerinin denetlenmesi 
ve kontrol edilmesinin öneminden bahsedil-
miştir.
Kadirli Belediye Başkanı Dr. Ömer TARHAN; 
konuya ılımlı yaklaşıp çalışmaları başlatacağı-
nı bununla ilgili olarak Odamızla iş birliği ya-
pacağını belirtmiş, toplantıya Belediye Başkan 
yardımcısı ve İmar Müdürünü de davet ederek 
en yakın zamanda uygulamanın başlatılabil-
mesi için gerekli hazırlıkların tamamlanması 
konusunda ortak karara varılmıştır.

SARIDERE-GÖLYAKA-DÜZCE 
DEPREMİ BASIN AÇIKLAMASI

Düzce`de 23.11.2022 tarihinde yaşanan 5.9 bü-
yüklüğündeki deprem nedeni ile Şube 2. Baş-
kanımız Doç. Dr. Mustafa Akyıldız bir basın 
açıklaması yaptı. Açıklamada; Yapı Denetim 
Yönetmeliğine göre zemin ve temel etüt dene-
timinde jeoloji mühendisi onayının olmaması,  
yapı denetim firmalarının jeoloji mühendisi is-
tihdam etmemesi ve belediyelere gelen rapor-
ların denetlenmemesi gibi konulara değinildi. 



30

 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİK.

29.11.2022 tarihinde Şube Yönetim Kurulu üye-
lerimiz Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İl Müdür Yardımcısı M. İskender ÖZDEMİR`i 
makamında ziyaret etmişlerdir. Aynı zamanda 
Yapı Denetim Şube Müdürü Sibel ÖZÇELİK`in 
de katıldığı,
Ziyarette; 05.02.2008 tarih ve 26778 sayılı Resmi 
Gazete de yayınlanan Yapı Denetim Uygulama 
Yönetmeliği`nin Zemin ve Temel Etüt rapo-
runun hazırlanmasına ilişkin esaslara uygun 
olup olmadığı tespitinin yapılmasından, ra-
porların uygunluğunun tespiti için bünyesinde 
Jeoloji Mühendisi çalıştırmaları gerektiğinden, 
bünyesinde Jeroloji Mühendisi yok ise yine 
bir Jeoloji Mühendisinden hizmet satın alması 
gerektiğinden bahsedilmiştir. 
Son olarak İl Müdürlüğü`ne bağlı yapı denetim 
firmalarının kontrol edilmesi hususunda görüş 
birliğine varılmıştır.

HATAY İL TEMSİLCİLİĞİ

DÜZCE GÖLOVA`DA MEYDANA 
GELEN DEPREMLE İLGİLİ 

TEMSİLCİMİZ RASİM CAN İLE 
RÖPORTAJ YAPILDI

Jeoloji Mühendisleri Odası Hatay İl Temsilcisi 
Rasim Can; 23.11.2022 Tarihinde Düzce-Gö-
lova’da Meydana Gelen Deprem hakkında , 
(HRT) Hatay Radyo Televizyonundaki röpor-
taja katıldı.

ANTALYA ŞUBE

TÜRKİYE RADYO AMATÖRLERİ 
CEMİYETİ ANTALYA ŞUBESİ 

ZİYARET ETTİK
Şubemiz Mesleki Uygulamalar Üyesi Cihan 
Çolak 4 Kasım 2022 tarihinde, Türkiye Radyo 
Amatörleri Cemiyeti (TRAC) Antalya Şube-
si`ni ziyaret ederek Eski Şube Başkanı Selim 
Şanlı (TA4B) ve Genel Sekreter Muhsin Boz-
kurt (TA4E) ile söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşi 
sırasında “Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti 
(TRAC) Antalya Şubesi`nin kuruluş tarihçesi, 
17 Ağustos 1999 depreminde kurulan afet kriz 

masasında sağlamış oldukları haberleşme des-
teği, radyo amatörlerinin önemi, topluma afet 
durumundaki katkısı ile birlikte radyo amatör-
lerinin kültürel paylaşımdaki yeri” konusunda 
görüşme sağlandı. 
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AKDENİZ`DE YENİYÜZYIL 
GAZETESİ`NE “ANTALYA`NIN 
DEPREMSELLİĞİ” HAKKINDA 

RÖPORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 4 Kasım 
2022 tarihinde Akdeniz`de Yeniyüzyıl Gaze-
tesi`ne “Antalya`nın Depremselliği” hakkında 
röportaj verdi.
 

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİMİZ DSİ 
18.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYA-

RET ETTİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Isparta İl 
Temsilcisi Sami Yalçınkaya ve Yürütme Kurulu 
Üyeleri Gökhan Otru, Sümeyra Doğan Benson 
ve Ramazan Selcan 4 Kasım 2022 tarihinde DSİ 
18.Bölge Müdürü Rahmi Şahin ve meslektaşı-
mız Jeoteknik Hizmetler ve YAS Şube Müdürü 
Osman Yüksel Kutlu`yu makamlarında ziyaret 
etti. Ziyarette Göller Bölgesinin su potansiyeli, 
geliştirilen projeler, açılan ve açılacak yeraltı-
suyu kuyularının durumu ve sorunları ile ilgili 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

LİDER HABER`E “ANTALYA`NIN 
DEPREMSELLİĞİ” HAKKINDA RÖ-

PORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 4 Kasım 
2022 tarihinde Lider Haber`e “Antalya`nın 
Depremselliği “ hakkında röportaj verdi.

AMATÖR TELSİZCİLİK EĞİTİMİ 
DÜZENLENDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şubemiz ve Türkiye Radyo Amatörleri Cemiye-
ti Antalya Şubesi ile ortaklaşa planlanan “Ama-
tör Telsizcilik Eğitimi” 5 Kasım 2022 Cumartesi 
saat 14.00’de Şubemizde gerçekleştirildi.
TRAC Antalya Şubesi`nden Selim Şan-
lı (TA4B), Genel Sekreter Muhsin Bozkurt 
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(TA4E), Yusuf Demir (TA4AN) ve katılımcılara 
teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

AKDENİZ MÜHENDİSLİK GÜNLERİ 
ÇALIŞMA TOPLANTILARI DEVAM 

EDİYOR

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Dekanlığı öncülüğünde, Fakültede bölümleri 
bulunan Meslek Odaları Başkanları ile birlik-
te “Akdeniz Mühendislik Günleri” kapsamın-
da yapılması planlanan ‘Akdeniz Su Havzası 
ve Suyun Geleceği’ konulu Çalıştayın 8 Kasım 
2022 tarihindeki toplantısı Şubemizin ev sahip-
liğinde gerçekleştirildi. Odamızı temsilen Şube 
Başkanımız Bayram Ali Çeltik ve Şube Yazman 
Üyemiz Fatih Uçar katıldı.
 

KANAL V`YE “ SU KAYNAKLARI-
MIZIN KORUNMASI” HAKKINDA 

RÖPORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik 16 Kasım 
2022 tarihinde Kanal V`ye “Su Kaynaklarımı-
zın Korunması” hakkında röportaj verdi.

YÜZYÜZE AKDENİZ: SUSUZ 
MÜMKÜN DEĞİL

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 18 Kasım 
2022 tarihinde Yüz Yüze Gazetesi`ne “Su Kay-
naklarımızın Korunması” hakkında röportaj 
verdi.

ADALYA MERMER` DE ÇALIŞAN 
ÜYEMİZ ABDULLAH TİPİCİ`Yİ 

ZİYARET ETTİK

Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bö-
lüm Başkanı Prof.Dr.Erdal Koşun, Bölüm Baş-
kan Yardımcısı Prof.Dr.Sibel Tatar Erkül, Şube 
Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Sosyal İlişkiler 
Üyesi Mustafa Karancı ile birlikte 18 Kasım 
2022 tarihinde Adalya Mermer A.Ş.`de çalışan 
meslektaşımız Abdullah Tipici`yi ziyaret ettik. 
Mermer sektöründe yaşanan sorunlar, işbirliği 
ve çözüm hakkında görüş alış-verişinde bulu-
nuldu.
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ANTALYA MERMER` DE ÇALIŞAN 
ÜYEMİZ ZEYNEP METİN`İ ZİYARET 

ETTİK

Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bö-
lüm Başkanı Prof.Dr.Erdal Koşun, Bölüm Baş-
kan Yardımcısı Prof.Dr.Sibel Tatar Erkül, Şube 
Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Sosyal İlişkiler 
Üyesi Mustafa Karancı ile birlikte 18 Kasım 
2022 tarihinde Antalya Mermer Tic.Ltd.Şti`de 
çalışan meslektaşımız Zeynep Metin`i ziyaret 
ettik. Mermer sektöründe yaşanan sorunlar, iş-
birliği ve çözüm hakkında görüş alış-verişinde 
bulunuldu.

KONYAALTI BELEDİYESİNDE 
ÇALIŞAN ÜYEMİZ ÜMİT KAYRAK 
VE EMİNE BOZKURT`U ZİYARET 

ETTİK

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 21 Kasım 
2022 tarihinde Konyaaltı Belediyesi`nde çalışan 
üyemiz Ümit Kayrak ve Emine Bozkurt`u ziya-
ret etti.

ISPARTA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI ISPARTA İL 

TEMSİLCİLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİ

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Me-
tin Çelik ve Yönetim Kurulu Üyeleri 24 Kasım 
2022 tarihinde Isparta İl Temsilcimiz Sami Yal-
çınkaya ve Yürütme Kurulu Üyelerini ziyaret 
etti. Ziyarette Isparta`nın sorunları ve kentimi-
zin gelecek vizyonunun belirlenmesinde ortak 
çalışmalar yapılması konusunda görüş birliği-
ne varılmıştır.

ANTALYA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
MECLİS ÜYESİ SEÇİLEN ÜYEMİZ HAKAN 

EVREN`İ ZİYARET ETTİK

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Bayram Ali Çel-
tik, Şube II.Başkanı Hüseyin Akkaya, Yazman 
Üye Fatih Uçar, Sayman Üye Hakan Özdemir, 
Sosyal İlişkiler Üyesi Mustafa Karancı, Yöne-
tim Kurulu Yedek Üyesi Hakan Oğuz ile bir-
likte, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Üyesi seçilen meslektaşımız Hakan Evren`i  24 
Kasım 2022 tarihinde ziyaret ettik. Üyemizi teb-
rik eder, çalışmalarında başarılar dileriz.
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ŞUBE BAŞKANIMIZ LİDER TV GÜN 
ORTASI PROGRAMININ CANLI 

YAYIN KONUĞU OLDU

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik 24 Kasım 
2022 tarihinde, Lider TV`de Fatma Arslan`ın 
sunduğu Gün Ortası programına katıldı. Düz-
ce`de yaşanan deprem, Kuzey Anadolu Fay 
Hattı, Antalya`da olası bir deprem, zemin etüt-
leri, yapı denetim yönetmeliği, yer bilimcilerin 
istihdamı konularında değerlendirmelerde bu-
lundu.

“AKDENİZ SU HAVZASI VE 
SUYUN GELECEĞİ “ ÇALIŞTAYI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
öncülüğünde başlatılan ve Çevre Mühendisle-
ri Odası Antalya Şubesi, Elektrik Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi, Gıda Mühendisleri Oda-
sı Antalya Şubesi, İnşaat Mühendisleri Oda-
sı Antalya Şubesi, Jeoloji Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi ve Makina Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi ortaklığı ile düzenlenen “Akde-
niz Mühendislik Günleri” kapsamındaki ilk et-
kinliğin teması “SU” olarak belirlenmişti.
Bu kapsamda “Akdeniz Mühendislik Günle-
ri” kapsamındaki ilk etkinlik olan “Akdeniz Su 
Havzası ve Suyun Geleceği Çalıştayı” 30 Kasım 
2022 tarihinde Akdeniz Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Konferans Salonunda yoğun katılım 
ile gerçekleştirildi.
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ESKİŞEHİR ŞUBE

“AFYONKARAHİSAR DA DÜNDEN 
BUGÜNE DEPREM GERÇEĞİ VE 

ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER”-
KONULU PANEL DÜZENLENMİŞ-

TİR.
Afyonkarahisar’da “DEPREM” Paneli Düzen-
lendi

Afyon Kocatepe Üniversitesi Deprem Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi tarafından düzenle-
nen “Afyonkarahisar’da Dünden Bugüne Dep-
rem gerçeği ve Alınması gereken Önlemler…” 
konulu Panel 3 Ekim 2022, Pazartesi Saat: 

14.00’de üniversitede yapıldı. Moderatörlüğü-
nü Jeoloji Mühendisi Prof. Dr. Çağlar Özkay-
mağın yaptığı panele yine odamız üyesi DEÜ 
öğretim üyesi, Prof. Dr. Hasan Sözbilir katıl-
dı. Yine panele Kandilli rasathanesinden ve 
AFAD’da bu konuda sorumlu kişiler katıldı.
Kandilli Rasathanesinden Dr. Selda Altuncu 
Poyraz Türkiye’nin dünya üzerindeki konu-
mundan yola çıkarak deprem açısından teh-
likeli yerde olduğunu vurguladı. Daha sonra 
Prof. Dr. Hasan Sözbilir ise Afyonkarahisar’ın 
Türkiye’de konumunu ve aktif faylarını slaytlar 
ile gösterdi. Panele AFAD adına katılan Abdul-
kadir Tezcan ise deprem konusunda bilinmesi 
gerekenleri sıraladı ve çoğunun bilinmediğini 
vurguladı.
Panele Şubemizi temsilen Şube Yönetim Kuru-
lu Başkanı Prof. Dr. Can Ayday, Yazman üye 
Cansu Aşık ve özel büro sahibi İsmail Uğurlu-
tiryaki katıldılar.

EMEKLİ JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ BULUŞ-
MASI 

Eskişehir Şubede Emekliler Buluştu
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15 Ekim 2022 de Eskişehir Şube’de emekli Jeo-
loji Mühendisleri buluştu. Pandemi sonrası bu 
tür ilk toplantı olan Emekliler gününe katılım-
da yoğun oldu.
Toplantı Bartın Maden Kazası sonrası olması 
nedeni ile müzik çalınmadı. Toplantıya kazada 
şehir olan 41 madencinin anısına Saygı Duru-
şu ile başlandı. Şube Başkanı Can Ayday bu tür 
toplantıların 2 yıldır yapılamadığını ve jeoloji 
mühendislerinin birbirleri ile görüşemedikle-
rini bu nedenle şube olarak bu tür bir toplan-
tı düzenlediklerini söyledi. Meslekten emekli 
olan arkadaşlara şubenin açık olduğunu bu tür 
toplantıların her ay veya iki ayda bir düzen-
lenmesinin güzel olacağını belirtti. Şube olarak 
toplantıları organize edebileceklerini söyledi.
Genç meslektaşların emekli meslektaşların fo-
tolarını bularak, onlardan habersiz hazırladık-
ları Sunu öncelikle katılan emekli meslektaşlar 
için büyük sürpriz oldu. Hep birlikte hazırla-
nan sunu beğeni ile izlendi.
Sunu sonrası kokteylde emekliler eski anılarını 
paylaştılar. Yönetim Kurulunun genç üyeleri 
ise çoğu meslek ile ilgili anıları hayranlıkla din-
lediler.
Geç saatlere kadar süren Emekli Meslektaşlar 
Buluşması, bu tür toplantıların sık aralıklarla 
tekrarlanması dileği ile son buldu.

“TOKİ SOSYAL KONUT PROJESİ” 
İLE İLGİLİ TMMOB JEOLOJİ MÜ-
HENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR 
ŞUBEMİZ BASIN AÇIKLAMASI 

GERÇEKLEŞTİRMİŞTİR

“TOKİ Yer Seçiminde Çok Dikkatli Olmalı, Uy-
gun Yer için Bilime Başvurun”
TOKİ öncülüğünde yapılan sosyal konut pro-
jesinde ev başvuruları 14.09.2022 tarihi itibari 
ile başlamış bulunmaktadır. Proje kapsamında, 
ülkemiz de 81 ilimiz de toplam 500 bin adet 
konut yapılması kararlaştırılmıştır. Proje doğ-
rultusunda Eskişehir ilimizde 2499 adet sosyal 
konut yapılacağı duyurulmuştur.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi Yönetim Kuruluolarak yapılması plan-
lanan projenin amaca uygun olarak, uygun yer-
lere yapılması durumunda bu imkandan yarar-
lanacak halkın yararına olacağını düşünüyoruz. 
Fakat, bilimin yolundan sapmamak gerektiğinin 
altını da çizmek isteriz. Bu tür büyük projelerin 
yapılacağı yerlerin konumları belirlenirken bili-
min ve mühendisliğin ilkelerine eksiksiz uymak 
gerekmektedir.Vatandaşlarımızın ev sahibi ol-
maları adına yapılan / yapılması planlanan bu 
gibi projelerin herhangi bir doğal afet ile karşı-
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laşıldığında büyük ve geri dönülemez sonuç-
larla karşılaşmamak adına Jeoloji Mühendisleri 
Odası Eskişehir Şubesi olarak bu basın açıkla-
masını yapmak ve ilgilileri uyarmak gerektiğini 
düşünüyoruz.Eskişehir yerleşim yeri aktif  fay 
zonu üzerindedir.Türkiye’de içinden aktif fay 
geçen sayılı büyükşehirlerin arasındadır. Adını 
içinde yaşadığımız şehirden alan Eskişehir Fay 
Zonu Bozüyük-İnönü-Eskişehir’in güneyinden 
geçmektedir. Deprem Büyüklük değeri 6.4  olan 
Eskişehir Depremi 1956  yılında yaşanmıştır.
Yine şehrin ortasından geçen Porsuk Çayı ve 
etrafındaki alüvyon zemin deprem riskini art-
tırmaktadır. Yeraltısu seviyesi yüzeye yakındır. 
Sonuçta, Eskişehir’ in konumunun öncelikle 
deprem ve sel baskını açısından riskli olduğu 
açık ve net olarak ortadadır.
Tüm bu nedenlerden dolayı, sadece Eskişehir 
yerleşim yeri değil, ilçelerde de planlanacak 
olan bu ve bu tür tüm konut projelerinin yer 
seçimlerinde doğal afetlerden korunmanın baş 
koşulunun o yerin jeolojisinin ayrıntılı incelen-
mesi ve gerekli jeolojik ve jeoteknik etütlerin 
eksiksiz yapılmasını olduğunu vurgularız.
Biz Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şube-
si Yönetim Kurulu olarak her koşulda olduğu 
gibi TOKİ’nin bu projesinde de uygun alanla-
rın seçiminin bilim ve mühendislik ilkeleri ışı-
ğında yapılmasını sorumlulara öneririz.

ESKİŞEHİR` DE 29 EKİM CUMHURİ-
YET BAYRAMI 

Eskişehir Valiliğinin 29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı Resepsiyonunda Şubemiz Temsil edildi

Eskişehir Valisi Sayın Erol Ayyıldız’ın Cumhu-
riyetin 99’uncu Kuruluş Yıl Dönümü münase-
beti nedeni ile 29 Ekim 2022 Cumartesi günü 
Saat. 17.00 de Tasigo Otel’de verdiği Cumhuri-
yet Bayramı Kabul Törenine Şubemiz Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Can Ayday katıldı. 
Törende Vali ve Vali yardımcılarının bayramı-
nı kutlayan Ayday, bir süre kendileri ile sohbet 
etme olanağı buldu.

GÜNEY MARMARA ŞUBE

07.Kasım.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şubemizde YAS firma-
ları ve DSİ 1.Bölge müdürlüğünde çalışan mes-
lektaşlarımız ile toplantı yapıldı. 

11.Kasım.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şube başkanı Engin ER 
Bursa Lider Haberde Nesli Yaşam programının 
konuğu oldu. 
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12.Kasım.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şube 2.başkanımız Se-
biha YILDIZALP Düzce depreminin senesinde 
düzenlenen basın toplantısında Bursa’nın dep-
remselliği hakkında açıklamalar yaptı. 

25.Kasım.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şube danışma kurulu 
toplantısı gerçekleştirildi.

29.Kasım.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şube başkanı Engin ER 
Bursa Lider Haberde Şeyda Gümüş ve Nurettin 
Nuri Yavuz’un programının konuğu oldu ve 
yaşanan son depremleri değerlendirdi.

İSTANBUL ŞUBE

ŞUBEMİZ JEOGENÇLERLE TEKNE-
DE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

İstanbul Teknik Üniversitesi ve İstanbul Üni-
versitesi-Cerrahpaşa Jeoloji Mühendisliği bö-
lümlerinde okuyan öğrenciler ile 16. Dönemin 

1. JeoGenç etkinliği, 31 Ekim 2022 tarihinde Sa-
rıyer Belediyesi’nin katkılarıyla, Sevgi ve Barış 
Teknesi’nde yemekli bir toplantı ile gerçekleş-
tirildi.
Öğrenci üyelerimizin katılımıyla gerçekleşti-
rilen ve yoğun ilgi gösterilen etkinliğe 120’ye 
yakın Öğrenci ve Şube Yönetim Kurulu Üyele-
rimizin yanı sıra, Değerli Hocalarımız Prof. Dr. 
Naci Görür ve Prof. Dr. Namık YALÇIN katı-
lım sağladılar. Açılış konuşmasını yapan Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız S. Sami TEYMUR-
TAŞ, Oda’nın faaliyetlerinden ve JeoGenç ör-
gütlülüğünün öneminden söz ederek, JeoGen-
c’in daha aktif olmasını, etkinlikler yapmakta 
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ısrarlı davranmasını ifade etti.
Tekne tahsisi ve yemek ikramında sponsoru-
muz olan Sarıyer Belediye Başkanımız Şükrü 
GENÇ`e, etkinliğin düzenlenmesinde sağladık-
ları katkılar ve katılımlarıyla bizi onurlandıran 
Prof. Dr. Naci GÖRÜR’e ve katılımlarıyla bizleri 
yalnız bırakmayan Prof. Dr. Namık YALÇIN’a, 
gece boyunca kusursuz hizmet veren Sevgi & 
Barış Teknesi personeline sonsuz teşekkürleri-
mizi sunuyoruz.
Etkinliğimize katılım sağlayan JEOGENÇ ar-
kadaşlarımıza ayrıca çok teşekkür eder, her 
zaman bir arada olmayı ve başarılarının deva-
mını dileriz.

İSTANBUL`UN KÜLTÜREL VE JEO-
LOJİK MİRAS ÖĞELERİ PANO ÇA-

LIŞMALARI DEVAM EDİYOR

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Kültürel Jeoloji ve Jeolojik Miras Komis-
yonu tarafından hazırlanan İstanbul’un Kültü-
rel ve Jeolojik Miras Öğeleri pano çalışmaları 
içerisinde yer alan Şile Eolinit ve Kokunitleri 
ve Şile Hacılar Şelalesi’nin arazi çalışmaları ta-
mamlandı.
 3 Kasım 2022 Perşembe günü saha çalışmala-
rını gerçekleştiren Kültürel Jeoloji ve Jeolojik 
Miras Komisyonu üyelerimiz Yıldırım Güngör, 
Özge Boso Hanyalı, Direnç Azaz ve Sami Tey-
murtaş’a katkılarından dolayı teşekkür ediyo-
ruz. 
 

“ANITKABİR’İN DOĞAL TAŞLARI” 
KONULU SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİ-
RİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi tarafından, 10 Kasım 2022 Perşembe 
günü saat 21.00’de, “ANITKABİR’İN DOĞAL 
TAŞLARI” konulu online bir söyleşi gerçekleş-
tirildi.
Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ölümünün 84. yılına denk gelen bu 
anlamlı günde yapılan söyleşiye konuşma-
cı olarak katılan ve değerli bilgilerini bizler-
le paylaşan Dr. Serkan ANGI’ya, gerek Zoom 
üzerinden, gerekse YouTube üzerinden katılım 
sağlayan tüm meslektaşlarımıza ve davetlileri-
mize, gösterdikleri ilgiden dolayı çok teşekkür 
ederiz.

BAHÇELİEVLER BELEDİYE BAŞKAN 
YARDIMCISI METİN KEFELİOĞLU`NU 

ZİYARET ETTİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şube Başkanı S. Sami TEYMURTAŞ, 2. Başkanı 
Nejat GÜVEN ve Şube Personeli Özgecan IRI-
CIOĞLU AYDIN Bahçelievler Belediye Başkan 
Yardımcısı, meslektaşımız Metin KEFELİOĞ-
LU’nu 11 Kasım 2022 tarihinde makamında zi-
yaret etti.



Jeodergi

Şubemizin gerçekleştirdiği çalışmaların akta
rıldığı görüşmede, meslektaşlarımızın ve kuru
mun, mesleğimize ilişkin taleplerinde destekte 
bulunabileceğimiz belirtildi. Başkan Yardımcısı 
Metin KEFELİOĞLU, belediyenin sorumlulu
ğunda olan konularla ilgili olarak yürüttükle
ri çalışmalarda meslek örgütümüzün yerinin 
önemli olacağına katıldıklarını ifade ederek, 
özellikle zemin ve temel etüt raporu çalışmala
rında, ilçe genelinde faaliyet gösteren büro ve 
şirketlerin Odamıza tescilli olması ve üretilen 
mesleki hizmetlerin sicillerinin tutulması husu
sunda takipçi olacaklarını belirtti. Yönetim Ku
rulu Üyelerimiz mesleki çalışmaların, özellikle 
yerel yönetimlerde, kontrollü ve denetimli iler
lemesi için sürecin birlikte yürütülmesi gerek
tiğinin elzem olduğuna inandıklarını, bundan 
sonraki çalışmalarda daha fazla birlikte olmak
tan memnun olacaklarını iletti.
Görüşme, Metin KEFELİOĞLU’nun ziyareti
mizden duyduğu memnuniyeti belirterek, ça
lışmaların işbirliği içinde gerçekleştirileceğini 
ifade etmesinden sonra, karşılıklı iyi niyet te
mennileri ile son buldu.

KENTSEL DÖNÜŞÜM VE 
KATILIMCILIK PANELİNE 

KATILDIK

İstanbul Kent Konseyi ve İPA (istanbul Plan
lama Ajansı) iş birliği ile düzenlenen, "Kimin 
için, Neden ve Nasıl Bir Kentsel Dönüşüm?” 
sorularının yanıtlarının İstanbullularla birlikte 
değerlendirildiği "Kentsel Dönüşüm ve Katı
lımcılık Paneli” 12 Kasım Cumartesi günü İPA 
Kampüs'te gerçekleştirildi.

#GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

Kentsel dönüşümün hukuki, finansal, toplum 
bilimsel boyutlarıyla tartışıldığı panele TM- 
MOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şu- 
besi’ni temsilen, Şube Başkanımız S. Sami TEY- 
MURTAŞ, Yönetim Kurulu üyelerimiz Haldun 
Ömer SEÇİLMİŞ, Kemal Önder PRESCİLER ve 
üyemiz Mustafa AKSAK katılım sağladılar.

12. ULUSLARARASI SUÇ VE CEZA 
FİLM FESTİVALİ AÇILIŞ TÖRENİNE 

KATILDIK

Adalet filmleri gösterimleri, VisionIST ve kadın 
erkek eşitliği konulu akademik program etkin
liklerinden oluşan 12. Uluslararası Suç ve Ceza 
Film Festivali açılış töreni 17 Kasım 2022’de Ce
mal Reşit Rey Kongre Salonu’nda gerçekleşti
rildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız S. Sami TEYMUR- 
TAŞ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sinem AKSOY 
‘un katılım sağladığı açılış törenine davetinden 
dolayı Festival Başkanı Prof. Dr. Adem SÖZÜ- 
ER’ e teşekkür eder, çalışmalarında başarılar 
dileriz.
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ PROF. 
DR. FUAT SEZGİN FEN LİSESİ`Nİ ZİYARET 

ETTİLER

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kemal Ön-
der PRESCİLER ve Haldun Ömer SEÇİLMİŞ, 
24 Kasım 2022 Perşembe günü, İstanbul Silivri`-
de bulunan Prof. Dr. Fuat Sezgin Fen Lisesi’ni 
Odamız adına ziyaret ettiler.

Mesleğine ve bilime sevdalı olan coğrafya öğ-
retmeni Aşir YAMAN’ın talebi üzerine yapılan 
ziyarette, kendisinin okul içinde oluşturmaya 
çalıştığı “Doğa ve Tabiat Müzesi” ne katkı ama-
cıyla Odamızın hediyeleri sunuldu. Ayrıca Ke-
mal Önder PRESCİLER şahsi koleksiyonundan 
mineral, cevher ve fosil örnekleri hediye etti. Bu 
muhteşem projeyi geliştirmek adına Odamızın 
kendilerine her türlü teknik ve bilimsel desteği 
sunacağı ifade edildi.
Bu projeye öncülük eden başta Okul Müdürü 
Gökhan KARATAŞ`a, müzenin kurulmasında 
çok değerli katkıları olan Coğrafya Öğretmeni 
Aşir YAMAN’a ve Öğretmenler Günü gibi özel 
bir günde ziyareti gerçekleştiren Yönetim Ku-
rulu Üyelerimize çok teşekkür ederiz.

İZMİR ŞUBE

BUCA DEPREMİ BASIN 
AÇIKLAMASI  

     
İzmir Buca’da sabaha karşı meydana gelen 4,9 
büyüklüğündeki depremle ilgili konuştuğu-
muz JMO İzmir Şube Başkanı Koray Önalan: 
Olabilecek yıkıcı bir depreme kentimiz, kentle-
rimiz hazır değil” dedi.

DEÜ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜM ZİYARETİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şube 
Başkanımız Koray Çetin Önalan, Yönetim Ku-
rulu Üyelerimiz Hüseyin Uytun, Reyhan Peşte-
malcı Üregel ve Mustafa Softa 9 Eylül Üniversi-
tesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü öğrencileriyle bir araya geldi. Toplan-
tıda Şube Başkanımız mesleğimizi, TMMOB’u 
ve Jeoloji Mühendisleri Odasını ve İzmir Şu-
besini tanıttı. Jeoloji Mühendisliği mesleğinin 
önemi, tarihsel süreci ve gelecekteki konumu-
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nun tartışılarak, Jeoloji Mühendisliği Bölümle-
rine ilginin azalması konuşuldu. 
Dokuz Eylül Jeoloji Mühendisliği Bölümünün 
köklü bir bölüm olmasına değinilen toplantıda, 
Jeoloji mühendisi istihdam eden kurumlar sa-
yıldı ve mevcut koşullarda istihdamın yetersiz 
olduğu vurgulandı.
            

ADALET NÖBETİ 

201. Gününde İzmir Adalet Nöbeti’ni şubemiz 
üstlendi. Nöbet esnasında 10 Ekim Derneği da-
yanışma ziyaretinde bulundu. 

“İŞ GÜVENLĞNDE İŞYERİ 
SAHBİ VE VEKLİNİN MALİ 

VE CEZAİSORUMLULUKLARI 
SUNUMU YAPILDI.”

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şu-
besi Güz Dönemi eğitim çalışmaları kapsamın-
da “İş Güvenliğinde İşyeri Sahibi ve Vekilinin 
Mali ve Cezai Sorumlulukları” sunumu Barba-
ros KARGI (Maden Mühendisi- A Sınıfı İş Gü-
venliği Uzmanı) tarafından 17 Kasım 2022’de 
zoom üzerinden gerçekleştirildi.

“JEOLOJİK VERİLER IŞIĞINDA BİR 
SU SONDAJ KUYUSU LOKASYON 
ÖNERİSİ VE KARŞILAŞILAN SO-
RUNLAR-ÇÖZÜMLER” SUNUMU

“Jeolojik Veriler Işığında Bir Su Sondaj Kuyusu 
Lokasyon Önerisi Ve Karşılaşılan Sorunlar-Çö-
zümler” sunumu Şube Başkanımız Koray Çetin 
Önalan tarafından 19 Kasım 2022’de zoom üze-
rinden gerçekleştirilmiştir.

16. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI

Şubemizin 16. Dönem I. Danışma kurulu Mi-
marlık Merkezi Salonunda gerçekleştirildi. Da-
nışma kuruluna Aydın, Muğla, Manisa ve Milas 
temsilci ve temsilci yardımcıları ile üyelerimiz 
katılım gösterdi. Şubemizin dokuz aylık faali-
yetleri ve mali raporu sunularak üyelerimizle 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
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KONYA ŞUBE

ŞUBE 12. DÖNEM 1. DANIŞMA 
KURULU TOPLATIMIZI YAPTIK

 

12. Çalışma Döneminin 1. Danışma Kurulu top-
lantısı 22 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirildi. 
Toplantımıza Genel Merkez Başkanı Hüseyin 
Alan ve Genel Merkez denetme Kurulu üyesi 
Faruk İlgün de katılarak onurlandırdılar.

Toplantıda Şube Başkanımız Şükrü Arslan ın 
açılış konuşması ardından Başkan Hüseyin 
Alan Danışma kurulu üyelerine Oda çalışma 
ve faaliyetlerini anlatarak Oda Üye örgütlülü-

ğü önemine değindi. Sonrasında ise Şube İdari 
ve mali durumun sunumu yapıldı. Toplantıda 
davetli üyeler söz verilerek beklenti görüş ve 
önerileri alındı. Toplantıya katılan tüm katılım-
cılara teşekkür ediyoruz.

DEPREME NE KADAR HAZIRIZ ?
Konya Şube Başkanımız Şükrü ARSLAN ın 
Düzce Depremi sonrasında depremler, 8 Kasım 
2021 Konya Kızılören meydana gelen deprem 
hatırlatarak Konya nın depremselliği   hakkın-
daki Yenigün Gazetesine açıklamalar yaptı.

KONYA BÜYÜKŞEHİR DAR ÜL 
MÜLK TOPLANTISNA KATILDIK

21 Kasım 2022 Konya Büyükşehir Belediyesinin 
Düzenlediği Tarihi Şehir Merkezi kentsel dönü-
şüm projesinin anlatıldığı “Dar-ül Mülk / Baş-
şehir Yeniden Yükseliyor” Lansman Toplantı-
mıza Şubemizi Temsilen Şube 2. Başkanımız 
A. Fatih ÖZERDEM katıldı. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, tarihi 
şehir merkezinde 20 farklı kentsel yenileme, 
dönüşüm ve restorasyon çalışmasından oluşan 
projenin detaylarını açıkladı.
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SAMSUN ŞUBE

TOKAT İL AFET RİSK AZALTMA 
PLANI (İRAP) TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİ

TOKAT İL AFET RİSK AZALTMA PLANI 
(İRAP) 02-03 Kasım 2022 tarihinde Tokat İl Afet 
Acil Durum Müdürlüğü toplantı salonunda 
gerçekleşti.
Toplantıya; Tokat İl Temsilcisi Jeo.Yük.Müh.K.
Çağlayan DEMİREZEN ve Temsilci Yardımcısı 
Gökhan HASPOLAT`ın Odamız adına  Tokat 
İli Risk Azaltma Çalıştayı (İRAP) Deprem Ma-
sasına katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. Konu 
hakkında Odamız görüşleri de bildirilerek tek-
nik yönden katkı sağlanmıştır.

ŞUBE BAŞKANIMIZ GÜL YÜZÜNCÜ 
YILMAZ SAMSUN TELEVİZYONU 

KANAL S TV CANLI YAYINA 
KATILDI

 
Deprem gerçeği bir kez daha hatırlatıldı.
Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ 
Deprem gerçeğini bir kez daha hatırlatarak 
belediyelerin denetimleri yerinde yapması ve 
Zemin Etüd Raporlarının önemini vurguladı. 
Açıklamalar yazılı yerel basında da yer aldı.

ÖZEL BÜRO VE ŞİRKETLERLE 
TOPLANTI YAPILDI

8 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen toplantı-
da; yerinde denetim yapan Atakum Belediyesi 
uygulamaları ve yaşanan sorunlarla ilgili bilgi 
paylaşıldı. Diğer belediyeler başlayacak uygu-
lamalarla ilgili bilgi verildi. Piyasada yaşanan 
sorunlar tartışıldı. Bu uygulamanın mesleğimi-
ze olumlu olarak katkı vereceği üzerine görüş 
birliğine varıldı.

İKK 10 KASIM ETKİNLİKLERİNE 
KATILIM SAĞLADIK
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SİVAS ŞUBE

TRABZON ŞUBE

ŞUBE DANIŞMA KURULU 
TOPLANTIMIZ YAPILDI

Şube Danışma Kurulu Toplantımız 25 Kasım 
2022 tarihinde saat 18:00`de şube binamızda 
Şube Yönetim Kurulu ve üyelerimizin katılı-

mıyla gerçekleşti. Toplantıda Şubemizin ma-
li,mesleki ve toplumsal faaliyetleri ile meslek 
alanında yaşanan sorun ve gelişmeler görüşül-
dü.Dilek ve temenniler ile de toplantımız sona 
erdi.

`CUMHURİYET` İN KURUMLARI: 
MTA, ETİBANK, EİEİ, DSİ ve TPAO`  

BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ ÇIKTI

2 Kasım 2022 tarihinde Kuzey Ekspres 
gazetesinde ‘Cumhuriyet’in Kurumları: MTA, 
ETİBANK, EİEİ, DSİ ve TPAO’ başlıklı köşe 
yazımız çıktı.

`MADENCİLİK VE TOPLUM`  
BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ ÇIKTI

9 Kasım 2022 tarihinde Kuzey Ekspres 
gazetesinde ‘Madencilik ve Toplum’ başlıklı 
köşe yazımız çıktı.

https://www.kuzeyekspres.com.tr/madencilik-
ve-toplum-makale,21857.html

`YER BİLİMLERİ-3 JEOFİZİK 
MÜHENDİSLİĞİ ` BAŞLIKLI KÖŞE 

YAZIMIZ ÇIKTI

16 Kasım 2022 tarihinde Kuzey Ekspres 
gazetesinde ‘YER BİLİMLERİ-3 JEOFİZİK 
MÜHENDİSLİĞİ’ başlıklı köşe yazımız çıktı.
h t t p s : / / w w w . k u z e y e k s p r e s . c o m . t r /
yer -b i l imler i -3 - jeof iz ik-muhendis l ig i -
makale,21871.html
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ANTARKTİKA’NIN AKTİF 
VOLKANLARI VE TÜRKİYE’NİN 

ANTARKTİKA BİLİMSEL 
SEFERLERİ

`Antarktika’nın Aktif Volkanları ve Türkiye’nin 
Antarktika Bilimsel Seferleri` konulu Cumartesi 
Söyleşimiz Prof. Dr. Cüneyt Şen sunumuyla 26 
Kasım 2022 de Şubemizde yapıldı.

`AĞIR METALLER` BAŞLIKLI KÖŞE 
YAZIMIZ ÇIKTI

30 Kasım 2022 tarihinde Kuzey Ekspres 
gazetesinde ‘AĞIR METALLER’ başlıklı köşe 
yazımız çıktı.
https://www.kuzeyekspres.com.tr/agir-
metaller-makale,21900.html


